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El teclado ultraportátil que puedes llevar prácticamente 
a todas partes.

• Ultraportátil
• Duradero y resistente a salpicaduras
• Teclado Bluetooth® con accesos directos de iOS 

y teclas bien espaciadas
• Batería recargable, 3 meses de duración*

Logitech® Keys-To-Go es un teclado Bluetooth® súper estilizado, 
práctico y compacto que puedes llevar a todas partes. Guárdalo en 
el bolso, entre las páginas de una revista, en el bolsillo de un abrigo 
o incluso en la bolsa de playa. Estará listo cuando y donde tú lo estés. 
Keys-To-Go está recubierto de resistente FabricSkin, por lo que las 
salpicaduras, caídas o migas debajo de las teclas no son un problema. 
El teclado Bluetooth® integrado, con accesos directos de iOS y teclas 
bien espaciadas, hace que la escritura resulte cómoda, rápida y precisa. 
La batería recargable dura tres meses.* Es ligero, se limpia fácilmente 
y permite una escritura cómoda, para que nunca te quedes sin 
palabras.

* Basado en un uso medio de dos horas al día.
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Especifi caciones de paquete Contenido de la caja
• Teclado portátil
• Cable USB para recarga
• Documentación del usuario
• Dos años de garantía del fabricante

Especifi caciones técnicas
• Longitud: 242 mm
• Anchura: 137 mm
• Profundidad: 6,3 mm
• Peso: 220 g

© 2014 Logitech. Logitech, el logotipo de Logitech y las demás marcas de Logitech son propiedad de Logitech 
y pueden estar registradas. iPad es una marca comercial de Apple, Inc., registrada en Estados Unidos y otros países. 
La marca y los logotipos de Bluetooth® son marcas registradas de Bluetooth SIG, Inc. y Logitech las utiliza bajo 
licencia. Las demás marcas comerciales pertenecen a sus respectivos propietarios.    
   

Nº de referencia Varios n/a

Código de barras n/a n/a

Peso 426,00 g 3.880,00 g

Longitud 14,70 cm 31,60 cm

Anchura 2,25 cm 10,60 cm

Altura/Profundidad 25,40 cm 27,90 cm

Volumen 0,840 dm3 0,0093 m3

1 paquete principal 1 n/a

1 paquete intermedio 4 n/a

1 paquete maestro 8 1

1 palé EURO 1344 168

1 contenedor, 6 m 27.008 3.376

1 contenedor, 12 m 55.496 6.937

1 contenedor, 24 m HQ 62.120 7.765

Paquete principal  Paquete maestro

Alemán
Francés/Belga
Suizo
Italiano
Español
Idiomas nórdicos
Inglés RU / EE.UU. internacional
Ruso
Turco

Alemán
Francés/Belga
Suizo
Italiano
Español
Idiomas nórdicos
Inglés RU / EE.UU. internacional
Ruso
Turco

Negro 

920-006704
920-006705
920-006706
920-006707
920-006708
920-006709
920-006710
920-006711
920-006712

Rojo manzana

920-006725
920-006726
920-006727
920-006728
920-006729
920-006730
920-006731
920-006732
920-006733

Verde azulado

920-006876
920-006877
920-006878
920-006879
920-006880
920-006881
920-006882
920-006883
920-006884

5099206055452 (EAN-13)
5099206055469 (EAN-13)
5099206055476 (EAN-13)
5099206055483 (EAN-13)
5099206055490 (EAN-13)
5099206055506 (EAN-13)
5099206055513 (EAN-13)
5099206055520 (EAN-13)
5099206055537 (EAN-13)

5099206055544 (EAN-13)
5099206055551 (EAN-13)
5099206055568 (EAN-13)
5099206055575 (EAN-13)
5099206055582 (EAN-13)
5099206055599 (EAN-13)
5099206055605 (EAN-13)
5099206055612 (EAN-13)
5099206055629 (EAN-13)

5099206055636 (EAN-13)
5099206055643 (EAN-13)
5099206055650 (EAN-13)
5099206055667 (EAN-13)
5099206055674 (EAN-13)
5099206055681 (EAN-13)
5099206055698 (EAN-13)
5099206055704 (EAN-13)
5099206055711 (EAN-13)


